

VAN TDi OSB HAYIRLI OLSUN!

Vali Murat Zorluoğlu başkanlığında, Valilik Hüsrev Paşa Toplantı Salonunda bir araya gelen Van Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (VAN TDi OSB) Müttesebbis Heyeti, gerekli prosedürlerin tamamlanarak projenin kısa sürede hayata geçirilmesi kararı aldı. Toplantı açılışında yapılan sunumda, sekreteryasını İl Gıda Tarım



ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün yürüttüğü VAN TDi OSB projesinin hayata geçirilme gerekçeleri katılımcılarla paylaşılırken, projenin kent içinde yoğun olarak sürdürülen hayvancılık faaliyetlerinin il merkezi dışına çıkarılmasının gerekliliği ve Van'da hayvancılık işletmelerinin geliştirilerek, faaliyetlerin daha bilinçli yürütülmesi için elzem olduğu aktarıldı. **SAYFA 7'DE**



BAŞKANIMIZIN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI

Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Nayif Süer, yayınladığı mesajda, "Milyonların direnişi ve onurlu mücadelesi sonucu püskürtülen hain darbe girişiminin üzerinden iki yıl geçti. 15 Temmuz gecesi yüreği elinde yollara düşen, bağımsızlığımıza gölge düşürmeye çalışanların hevesini kursaklarında bırakarak canını siper eden herkese minnettartız." dedi. **SAYFA 6'DA**

19 EKİM 2018 CUMA



VAN TİCARET BORSASI

YENİ DOĞU GAZETESİ ÖZEL EKİ

TİCARET BORSASI TARIM FUARINDA!

Doğu Anadolu Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı 26- 29 Nisan 2018 tarihleri arasında bu yıl 8. kez ziyaretçilerine kapılarını açtı. Ortadoğu Expo Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen fuara, çeşitli illerden 121 firma katıldı. Fuar açılışında konuşan Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, 8. Doğu Anadolu Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarımızın açılışına hoşgeldiniz diyerek başladığı konuşmasını şöyle sürdürdü: "İnsanoğlunun en temel

ihtiyacı olan tarım ve hayvancılık önemi her geçen gün artan hayati bir sektör haline gelmiştir. Dolayısıyla tarım, sadece üreticileri değil, tüketicileri de doğrudan ilgilendiren bir sektör durumundadır. Bölgemizde tarım ve hayvancılık temel ihtiyacımızı karşılamaktan öte, temel geçim kaynağı ve istihdam kapısıdır. Fuarlar, üretici ile tüketiciyi buluşturan, yerel kalkınmanın gelişimine imkan sağlayan en önemli organizasyonlardır." **SAYFA 4'TE**



BORSA'DAN VALİ ZORLUOĞLU'NA ZİYARET

Van Ticaret Borsası'nın nisan ayı başında yapılan başkanlık seçimi sonucunda yönetim kurulu başkanlığına seçilen Naif Süer, borsanın yeni yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Vali Murat Zorluoğlu'nu ziyaret ederek yeni yönetimini tanıttı. Yönetim Kurulu Başkanı Süer, ziyarette borsanın başkanlığı sürecindeki hedefleri ve projeleri hakkında bilgi aktardığı Vali Zorluoğlu'na, beraberindeki borsa yöneticilerini de tanıttı. **SAYFA 7'DE**



BAŞKANIMIZ NAYIF SÜER TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

Van Ticaret Borsası (VANTB) Başkanı Nayif Süer, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Hizmet Şeref Belgesi Ödül Törenine katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde TOBB Hizmet Şeref Belgesi Ödül Töreni yapıldı. TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleşen törene, Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer de iştirak etti. **S2'DE**

BORSA'DAN BAL BİRLİĞİNE ZİYARET!



Van Ticaret Borsası (VANTB) Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, İpekyolu Bal Üreticileri Birliği Başkanı Yusuf Öcal'ı sahada ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Bal üretimi sürecini daha yakından gözlemlemek isteyen VAN TB Yönetim Kurulu Başkanı Süer, arıcı tulumunu giyerek Öcal'dan teknik bilgiler aldı. Başkan Süer, ülkenin dünya bal üretimi sıralamasında ikinci sırada olduğuna dikkat çekti. **S2'DE**



TMO 80. YILINI GÖRKEMLİ BİR ETKİNLİKLE KUTLADI

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba'nın himayelerinde Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO) başlattığı Lisanslı Depoculuk Hamlesinin tanıtımı ve kuruluşunun 80. yılını kutlamak amacıyla Ankara Güvercinlik Ek Tesislerinde bir etkinlik düzenlendi. Etkinliğe, Tarım Bakanlığı başta olmak üzere çeşitli bakanlıklardan bürokratlar, milletvekilleri, sektörün önde gelenleri, sivil toplum kuruluşları ve binlerce davetli katıldı. **HABERİ SAYFA 5'TE**

BORSA'DAN BAL BİRLİĞİNE ZİYARET!

Van Ticaret Borsası (VANTB) Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, İpekyolu Bal Üreticileri Birliği Başkanı Yusuf Öcal'ı sahada ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Bal üretimi sürecini daha yakından gözlemlemek isteyen VAN TB Yönetim Kurulu Başkanı Süer, arıcı tulumunu giyerek Öcal'dan teknik bilgiler aldı. Ülkenin dünya bal üretimi sıralamasında ikinci sırada olduğuna dikkat çeken Başkan Süer,

“Yoğun bir kış geçirmedığımız için erken gelen baharla birlikte sezon hazırlıkları da erken başlamış oldu. Balcılık bölge ekonomimiz için son derece önemli bir

paya sahip. Bal üretimine uygun nadide bir coğrafyada yaşıyoruz. Sahip olduğumuz floral zenginliğin kıymetini bilmeli balı, doğal ve sağlıklı bir biçimde üretilip tüketiciye sunmalıyız. Ancak bu yöntemlerle elde edilen bal ve yan ürünlerinin doğru pazarlanması sağlanacaktır” dedi.

Başkan Süer'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren İpekyolu Bal Üreticileri Birliği Başkanı Yusuf Öcal, yıllardır aileden gelen gelenekle balcılıkla uğraştıklarını, natürel koşullarda sağlıklı üretim yaparak, balı tüketime hazır hale getirdiklerini belirtti.



ŞİMDİ HASAT ZAMANI!

Yönetim Kurulu Başkanımız Nayif Süer, yağışlı havanın da etkisiyle verimli geçen sezonda hububat hasadı yapan çiftçileri sahada ziyaret ederek, sohbet etti.

Çiftçilerimizden sezon ve çalışmalarını hakkında bilgi alan Süer, beklenti ve sıkıntıları da dinledi.

Buğday hasat döneminin başlamasıyla birlikte arazilerde çiftçileri ziyaret ederek

bilgi alan Başkan Süer, çiftçilerin geçim kaynakları olan topraklarına kendi elleri ile zarar vermemek ve kanunlar önünde suçlu duruma düşmemek için anızları yakmamaları konusunda uyardı.

Kurak bir kış geçmesine rağmen, bahar yağmurlarının nispeten yüzlerini güldürdüğünü söyleyen üreticiler, Süer'i oldukça sıcak bir ortamda karşılayarak, ilgisine teşekkür etti.



BAŞKANIMIZ NAYİF SÜER TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

Van Ticaret Borsası (VANTB) Başkanı Nayif Süer, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Hizmet Şeref Belgesi Ödül Törenine katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde TOBB Hizmet Şeref Belgesi Ödül Töreni yapıldı. TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleşen törene, Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer de iştirak etti.

Törende TOBB Genel Kurulunda 10, 20

ve 30 yılını dolduran delegelere 'Hizmet Şeref Belgesi' takdim edildi.

Tören vesilesi ile Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Çiftçi ile bir araya gelen VANTB Başkanı Nayif Süer, Ticaret Borsasının projelerine ilişkin istişarede bulundu. Burada Başkan Süer'e hayırlı olsun dileklerini ileten Çiftçi, yeni görevinde başarılar diledi. Törenle ilgili değerlendirmelerde bulunan Başkan Süer, “Cumhurbaşkanımızın da teşrifleri ile birliğimiz için çok önemli olan bir törene katıldık. Emekleri ile camiamıza değer katan, hizmet şeref belgesi takdim edilen TOBB delegelerini gönülden kutluyorum” dedi.



AYIN İÇİN GELENLERE YÖRESEL ÜRÜN İKRAMI

Van Ticaret Borsası, Akdamar Adası'ndaki ayın için gelenlere otlu peynir, lavaş, bal ve cevizden oluşan yöresel ürün ikramında bulundu.

Akdamar Kilisesi'nde 3 yıl aradan sonra ayın yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Vali Murat Zorluoğlu, il protokolü ve çok sayıda davetlinin katıldığı ayinde, Van Ticaret Borsası da yer aldı. VANTB'nin alan içerisinde kurulan standında Ermeni Patrik Genel Vekili Başpiskoposu Aram Ateşyan, Gevaş Kaymakamı İshak Çınar, Gevaş Belediye Başkanı Sinan

Hakan ve gün içerisinde ziyaretçilere otlu peynir, lavaş, bal ve cevizden oluşan yöresel ürün ikram edildi.

Konu ilgili konuşan Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, Akdamar Kilisesi'ndeki ayinin turizmin ve ülkeler arası ilişkilerin pekişmesi noktasında çok önemli olduğunu söyledi.

Süer, “Van Ticaret Borsası olarak her platformda ilimizin sembolü olmuş yöresel lezzetlerimizin tanıtımını yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz” dedi.



TMO 80. YILINI GÖRKEMLİ BİR ETKİNLİKLE KUTLADI

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba'nın himayelerinde Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO) başlattığı Lisanslı Depoculuk Hamesinin tanıtımı ve kuruluşunun 80. yılını kutlamak amacıyla Ankara Güvercinlik Ek Tesislerinde bir etkinlik düzenlendi.



flendiğini belirtti.

İhtiyaç görülen noktalarda depo yapımı faaliyetlerine devam edileceğine dikkat çeken Fakıbaba, bunların 2018 yılında 2,5 milyon tonluk kısmı, 2019 yılı sonunda ise tamamı devreye girmiş olacaktır. Bu hububat barajıdır.

Etkinliğe, Tarım Bakanlığı başta olmak üzere çeşitli bakanlıklardan bürokratlar, milletvekilleri, sektörün önde gelenleri, sivil toplum kuruluşları ve binlerce davetli katıldı.

Van Ticaret Borsası olarak Yönetim Kurulunun da iştirak ettiği etkinlikte standımız, ziyaretçilerin yoğun ilgisine mazhar oldu. Standımızı ziyaret eden konuklarımıza çalışmalarımız hakkında bilgi verirken otlu peynir, bal ve lavaş ikram ettik. Yöremize özgü el dokuması kilim, heybe ve çantalar da görücüye çıktı.



Ürün fazla olduğunda bu barajlarda bekleteceğiz ve ürünümüz azaldığında bu depolardan ürünlerimizi piyasaya süreceğiz. Sistem tamamlandığında ülkemize, 1,5 milyar liralık yatırım yapılarak bin kişiye istihdam sağlanacağını söyledi.

Kutlama programında görüşlerini dile getiren Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, Lisanslı Depoculuk sayesinde, çok sayıda alıcı ve satıcının bulunduğu, fiyatın objektif olarak oluşabildiği bir piyasa oluşacaktır.

Standımızda ayrıca Yüksekova Ziraat Odası Başkanı Adnan Onay'ın girişimleri ile Yüksekova'da ilk kez üretilen ve kullanıcılardan tam not alan 'Aspir yağı' nı tanıttık. Etkinlik kapsamında konuşma yapan Bakan Fakıbaba, TMO öncülüğünde ülke genelinde 90 noktada 4,2 milyon ton kapasiteli lisanslı depo yapımının hede-



Ürünler, elektronik ürün senetleri vasıtasıyla elektronik ortamda el değiştirebilecektir. Sanayiciler işletmelerinin ihtiyacı olan ürünleri kısa zamanda kolayca tedarik edebilecektir.

Ülkemiz, bölgede tarım ürünleri ticaretinin merkezi konumuna gelebilecektir. Ürünlerin modern altyapıya sahip sağlıklı ortamlarda depolanması sağlanacaktır.' dedi.

Van Ticaret Borsası



TİCARET BORSASI TARIM FUARINA KATILDI!

Doğu Anadolu Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı 26- 29 Nisan 2018 tarihleri arasında bu yıl 8. kez ziyaretçilerine kapılarını açtı.

Fuarın açılışına Van Valisi ve Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Murat Zorluoğlu, Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri, Van Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, DAKA Birim Başkanı Mehmet Emin Çakay, Ajans Asya Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Güler, bazı kurum amirleri, stant açan esnaflar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Ortadoğu Expo Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen fuara, çeşitli illerden 121 firma katıldı.

Fuarın açılışında konuşan Van Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Murat Zorluoğlu, Van'ın hayvancılıkta ülkenin önemli merkezlerinden biri olduğunu ifade etti. Devlet olarak hayvancılığın gelişmesi için çok gayret ettiklerini vurgulayan Zorluoğlu,

“Bu sene Cumhurbaşkanımız ve hükümetimizin kararıyla sadece Van'da değil tüm Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da yaylarla ilgili önemli bir karar aldık. Yayla ve meralardaki bütün sınırlamalar kaldırıldı. Biz de Van'daki yayla ve meraları çiftçilerimizin kullanımına açtık. İnşallah bu sene Van'ımızın yayla ve meraları daha fazla hayvanla dolup taşacak ve hayvancılık Van ekonomisine daha fazla katkı sağlayacaktır” dedi.

Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu



Başkanı Nayif Süer, 8. Doğu Anadolu Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarımızın açılışına hoş geldiniz diyerek başladığı konuşmasını şöyle sürdürdü. “İnsanoğlunun en temel ihtiyacı olan tarım ve hayvancılık önemi her geçen gün artan hayati bir sektör haline gelmiştir. Dolayısıyla tarım, sadece üreticileri değil, tüketicileri de doğrudan ilgilendiren bir sektör durumundadır. Bölgemizde tarım ve hayvancılık temel ihtiyacımızı karşılamaktan öte, temel geçim kaynağı ve istihdam kapısıdır. Fuarlar, üretici ile tüketiciyi buluşturan, yerel kalkınmanın gelişimine imkan sağlayan en önemli organizasyonlardır.

Van Ticaret Borsası olarak, yerel ürünlerimizin tanıtımını ve pazarlanmasını sağlayan, ilimizin önemli dinamiklerini bir araya getiren fuarlarımızı çok önemsiyor ve destekliyoruz. Fuara katılım sağlayan firmalarımızın sayısının her geçen yıl biraz daha artması, umut ve memnuniyet vericidir. Küçükbaş hayvancılıkta sayısal olarak Türkiye'nin en iyi ili konumundaysak, bu güçlü potansiyeli çok iyi değerlendirmemiz gerektiğini düşünüyorum.

İlimizin ve ülkemizin kalkınması ve ekonomik büyümesindeki en önemli kilit sektörler tarım ve hayvancılıktır. Gereken çalışma, proje ve destekler ile ilimizde tarımın hak ettiği yerlerde olmasını temenni ediyorum.” diyerek sözlerini noktaladı.

Açılış töreni, ‘En güzel kuzu, en güzel buzağı, en güzel oğlak ve Van peyniri yarışmalarında dereceye girenlere ödülleri verilmesi, kurdele kesimi ve stantların gezilmesi ile sona erdi.





BAKANI ÖZHASEKİ'NİN KATILIMIYLA VAN GÖLÜ ATIK SU ARITMA TESİSİ TEMEL ATMA TÖRENİNE KATILDIK

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Van Merkez İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi'nin temel atma töreni ile Güçbirliği Platformu'nun 9. toplantısına katılmak ve vatandaşlarla birlikte iftar açmak üzere ilimize geldi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Nayif Süer de yönetimimizle birlikte açılış törenine iştirak etti.

İlimizin en önemli doğal değerlerinden birinin Van Gölü olduğuna dikkat çeken Süer; 'Bu önemli projeden dolayı emek veren herkese teşekkürlerimi sunuyorum, ilimize hayırlı olmasını diliyorum dedi.'

Van Ferit Melen Havalimanı'nda Vali Murat Zorluoğlu ve il protokolüne karşılanan Bakan Özhaseki, kentte ilk olarak Tuşba ilçesi İskele Mahallesi'nde ihtiyaca cevap veremeyen mevcut atık su arıtma tesisi yerine yapılacak Van Merkez İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi'nin temel atma törenine katıldı.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Van Merkez İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi'nin temel atma töreni ile Güçbirliği Platformu'nun 9. Toplantısına katılmak ve vatandaşlarla birlikte iftar açmak üzere ilimize geldi.

Özhaseki burada yaptığı konuşmada,

Van Gölü'nün önlem alınmazsa bir süre sonra çamur ve balçık içinde kalacağını, kokudan etrafta oturulamayacak, terk edilen bir alan haline geleceğini ve temizlenmesinin teknik olarak mümkün olmayacağını söyledi.

Turizmin incisi olarak gördükleri, gelecekte kalkınacak en önemli kent olarak karar verdikleri ve üzerinde ısrar ettikleri bir kentte bu yatırımın yapılmasının elzem olduğunu vurgulayan

Bakan Özhaseki, 2 yıl içinde tamamlanacak projenin ardından bütün kirli suların temizlenerek göle aktılmasını diledi.

Vali Zorluoğlu da proje kapsamında yapılacak çalışmalarla ilgili bilgi vererek, kentte çok önemli çalışmaların altına imza attıklarını söyledi.



BAŞKANIMIZIN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI

Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Nayif Süer, yayınladığı mesajda, "Milyonların direnişi ve onurlu mücadelesi sonucu püskürtülen hain darbe girişiminin üzerinden iki yıl geçti. 15 Temmuz gecesi yüreği elinde yollara düşen, bağımsızlığımıza gölge düşürmeye çalışanların hevesini kursaklarında bırakarak canını siper eden herkese minnettarız.



Bu yüce ruh ve milli iradenin gücü ile dünyaya örnek olduk. Evvel olduğu gibi ilelebet koruyacağımız ölümsüz birlikteliğimizle harici ve dahili tüm kötülüklerden azade olacağımıza inancım tamdır.

15 Temmuz demokrasinin bayramıdır. Yüce Yarıdandan bir daha böylesi acı hadisler ile sınanmamayı diliyorum. Elim gecede hayatını kaybeden şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

BORSAMIZDAN YENİ YILIN İLK MÜJDESİ

Van ticaret Borsası olarak; daima üretici ve çiftçilerimize daha iyi hizmet vermek, başarı çitımızı yükseltmek için çalışıyoruz.

2015 yılında kurduğumuz Toprak, Bitki ve Sulama Suyu Analiz Laboratuvarı'ndan sonra şimdi de, Ürün Analiz Laboratuvarı (Hububat, Et, Süt ve Süt Ürünleri) kurmak için kolları sıvadık.

Çiftçinin elde ettiği ürünün analizini yapıp, kalitesini belirlemek ve ürünün hakettiği fiyata alıcısını bulmak için Ürün Analiz Laboratuvarı kurulması son derece elzemdir.

Üye, çiftçi, besici ve üreticilerimizden gelen talepler doğrultusunda, Gıda biliminde her geçen gün ilerleyen teknolojiye ayak uydurabilmek amacıyla laboratuvar kurulmasına karar verdik.

Laboratuvarımızın faaliyete geçmesiyle birlikte, son teknoloji ile üretilen cihazlarımız ile birçok gıda analizinin sorunsuz yapılabilmesine olanak sağlanacak. Laboratuvarımızda bulunan cihazlar ile AR-GE çalışmaları ve aynı zamanda sektörün ihtiyaç duyduğu analizler de gerçekleştirilebilecek.

Van Ticaret Borsası, çok yakın zamanda hayata geçireceği Ürün Analiz Laboratuvarı (Hububat, Et, Süt ve Süt Ürünleri) analiziyle üretici ile tükücü arasında köprü olmayı, laboratuvarında da hububatın kalitesini ölçmeyi amaçlamaktadır. Burada üretici malının değerini görürken, tükücü ve sanayici de analiz sonucu ürünün kalitesine göre fiyat belirleyerek malı alıyor.

zleriyle üretici ile tükücü arasında köprü olmayı, laboratuvarında da hububatın kalitesini ölçmeyi amaçlamaktadır. Burada üretici malının değerini görürken, tükücü ve sanayici de analiz sonucu ürünün kalitesine göre fiyat belirleyerek malı alıyor.

HUBUBAT ANALİZ LABORATUVARIMIZDA YAPILACAK ANALİZLER

* Yaş Gluten Miktarı Belirleme Analizi (BUĞDAY UNU)



SIR, ARPA, BUĞDAY)
* Hektolitreye Tayini Analizi (BUĞDAY, ARPA)

ÜRÜN ANALİZ LABORATUVARIMIZDA YAPILACAK ANALİZLER

Et Kalibrasyon Paketi:

Et, Tavuk eti, Salam, Sosis, Sucuk
Süt Ürünleri Kalibrasyon Paketi: Tuzlu tereyağı, Tuzsuz tereyağı, Peynir, Peynir tozu, Süt kreması, Yağsız süt tozu, Süt tozu, Peynir altı suyu, Peynir altı suyu konsantresi, Yoğurt Yem-Tahıl Kalibrasyon Paketi: Tavuk yemi, Büyükbaş-Küçükbaş yemi, Buzağı maması,

Balık yemi, Arpa, Fasulye, Mısır, Yulaf, Pirinç, Bezelye, Çavdar, Sorgum, Triticale, Buğday, Mısır gluteni, Mısır irmiği, DDG's Mısır, DDG's Buğday, Tam yağlı

pirinç kepeği, yağsız pirinç kepeği, Pirinç unu, Pirinç proteini unu, Mısır kepeği, Buğday kepeği, Razmol, Bonkalit, Bulgur kepeği, Bulgur, Buğday gluteni, Kanola, Kanola küspesi, Pamuk tohumu, Pamuk tohumu küspesi, Palm küspesi, Soya fasulyesi, Soya küspesi, Soya unu, Soya kabukları, Ayçiçeği çekirdeği, Ayçiçeği çekirdeği küspesi, Tüy unu, Balık unu, Et-Kemik unu, Tavuk unu, Mısır silajı, Yonca, Saman.

* Gluten İndex Değeri Belirleme Analizi (BUĞDAY UNU)

* Sedimentasyon Değeri Belirlenmesi (BUĞDAY UNU)

* Kül Miktarı Belirleme Analizi

* Rutubet Miktarı Belirleme Analizi (ARPA, BUĞDAY, BUĞDAY UNU, MİSİR, PİRİNÇ, FASULYE, MERCİMEK, KEPEK, MAKARNA)

* Protein Miktarı Belirleme Analizi (MI-



VAN TİCARET BORSASINDAN KIRTASIYE DESTEĞİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Van Ticaret Borsası iş birliği ile her yıl yapılan eğitim yardımları 2018-2019 Eğitim ve Öğretim yılında da devam etti.

Van Ticaret Borsası (VANTB) Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer, Edremit

İlçe Jandarma Komutanlığı ile birlikte köy okullarındaki öğrencilere ulaştırarak, kırtasiye yardımında bulduklarını belirtti. Süer açıklamasında: 'Borsamız her yıl olduğu gibi bu yılda geleneksel hale getirmiş olduğu kırtasiye yardımlarını sürdürüyor.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve borsamızın öz kaynak desteği ile hazırlanan kırtasiye paketlerini öğrencilerimize ulaştırarak, eğitimlerine bir nebze de olsa katkıda bulduk. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza her türlü desteği vermemiz gerek. Yalnız eğitim camiasında

değil, imkanlarımız nispetinde ilimizin yararına olacak her projede yer almayı ve yardımcı olmayı sürdüreceğiz, bu vesile ile Birlik başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'na sosyal sorumluluk projelerine gösterdiği hassasiyet ve ilgilerinden dolayı şükranlarımızı sunuyoruz.' dedi.



VAN TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ HAYIRLI OLSUN

Vali Murat Zorluoğlu başkanlığında, Valilik Hüsrev Paşa Toplantı Salonunda bir araya gelen Van Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (VAN TDI OSB) Müteşebbis Heyeti, gerekli prosedürlerin tamamlanarak projenin kısa sürede hayata geçirilmesi kararı aldı.

Toplantı açılışında yapılan sunumda, sekretaryasını İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün yürüttüğü VAN TDI OSB projesinin hayata geçirilme gerekçeleri katılımcılarla paylaşılırken, projenin kent içinde yoğun olarak sürdürülen hayvancılık faaliyetlerinin il merkezi dışına çıkarılmasının gerekliliği ve Van'da hayvancılık işletmelerinin geliştirilerek, faaliyetlerin daha bilinçli yürütülmesi için elzem olduğu aktarıldı.

Sunum içeriğinde, kent içindeki hayvancılık faaliyetlerinin; sayı, kapasite ve ilimizin hayvancılık işletmeleri içerisindeki yeri ve ekonomik değerine ait verilerle de yer verilirken, VAN TDI OSB ile hayvancılık yatırımları için gerekli alt yapının hazırlanarak, profesyonel hayvancılık fırsatı doğacağı ve girişimcilerin tek çatı altında örgütlenebileceği iletildi.



Müteşebbis heyetin yapılanması, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı nezdindeki girişimler ve geri dönüşlerin de paylaşılmasıyla süren toplantıda, sürecin sorunsuz ilerlemesi için sunulan çözüm önerisi ışığında müteşebbis heyete Tuşba, Edremit, Gürpınar ve Gevaş ilçe belediyelerinin de hissedar olarak eklenmesi kararlaştırıldı.

Sunumun ardından, masa etrafında toplanan herkesin VAN TDI OSB kurulması konusunda hemfikir olduğunu belirten Vali Zorluoğlu, "Projeyle asıl amacımız; Van ekonomisine ve kalkınmasına önemli

katkı sağlayabilecek hayvancılık sektörünü geliştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır.

Bu konuda Valilik, Van Büyükşehir Belediyesi ve YİKOB olarak üzerimize düşeni yapacağız. Paydaşlarımızın hisselerini güncelledik. Bugün bu toplantıdan çıkar çıkmaz paydaşlarla gerekli yazışmaların yapılmasını ve belediye meclis kararları alınmasını, 2 hafta içerisinde de gerekli kaynağın tedarik edilerek resmi başvurunun tamamlanmasını istiyorum.

Gelecek nesillerin bizlere çok dua

edeceği bir karar aldığımızı düşünüyorum. Şehrimiz için hayırlı ve önemli bir hizmettir. Hayırlı uğurlu olsun başlatıyoruz. Şehrimizin kalkınmasına, ekonomisine ve geleceğine verdiğiniz destekler için teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Tüm katılımcıların söz alarak, işletmeyle ilgili görüş, talep ve önerilerini de sıraladığı toplantıya,

Vali Yardımcısı İbrahim Civelek, İpekyolu Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Cemil Öztürk, Edremit Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Atif Çiçekli,

Gürpınar Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Osman Doğramacı, Tuşba Belediye Başkanı Fevzi Özgökçe, Gevaş Belediye Başkanı Sinan Hakan, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü İbrahim Görentaş,

Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Necdet Takva, Van Ticaret Borsası Başkanı Nayif Süer, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mustafa Yalçın, YİKOB temsilcisi İbrahim Yeşil, Van Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı Sabri Yılmaz ve Van Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Nurhan Dayan katıldı.

BORSA'DAN VALİ ZORLUOĞLU'NA ZİYARET

Van Ticaret Borsasının nisan ayı başında yapılan başkanlık seçimi sonucunda yönetim kurulu başkanlığına seçilen Naif Süer, borsanın yeni yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Vali Murat Zorluoğlu'nu ziyaret ederek yeni yönetimini tanıttı.

Yönetim Kurulu Başkanı Süer, ziyarette borsanın başkanlığı sürecindeki hedefleri ve projeleri hakkında bilgi aktardığı Vali Zorluoğlu'na, beraberindeki borsa yöneticilerini de tanıttı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Vali Murat Zorluoğlu da, Van Ticaret Borsasının yeni yönetim kuruluna 'hayırlı olsun' temennilerini iletirken, kentin tarım sektörüne yapacakları katkılar için şimdiden teşekkürlerini bildirdi.



